БАШ ›ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУБӘНГЕ ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452645, Түбәнге Ташлы ауылы, Победа урамы, 20

Тел.  2-51-49, факс 2-51-49,

E-mail:ntashss@yandex.ru
ИНН 0251000863, ОГРН 1060207005320
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452645, с.Нижние Ташлы, ул. Победы, 20

Тел.  2-51-49, факс 2-51-49,

E-mail:ntashss@yandex.ru
ИНН 0251000863, ОГРН 1060207005320

                  КАРАР
РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета  сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 8 месяцев 2012 года.

Заслушав информацию  специалиста первой  категории  администрации сельского поселения Нижнеташлинский  сельсовет муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан  Багаутдиновой Р.Н. «Об исполнении бюджета  сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 8 месяцев 2012 года»  Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Информацию «Об исполнении бюджета  сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 8 месяцев 2012 года» принять к сведению.

2.  Администрации сельского поселения   принимать меры по недопущению  дебиторской и кредиторской задолженности , эффективно и целесообразно использовать бюджетные ассигнования.

- ежеквартально  рассматривать итоги исполнения бюджета сельского поселения и принимать меры по выполнению доходной  части и расходных обязательств бюджета.

Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет                                                     Г.Гарифуллина
с.Нижние Ташлы
24 сентября 2012 г.

№ 165